
Dz-16.0021.60.2023 
 

  
 

 

 

UCHWAŁA NR LX/330/2023 

RADY DZIELNICY XVI BIEŃCZYCE  

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI 

Bieńczyce na rok 2024 

 
 Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6709) uchwala się, co następuje: 

 

 

 § 1. Zmienia się zakres rzeczowy zadania jak w tabeli poniżej: 

z: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

1. Remont chodników i parkingów według wskazań Dzielnicy: 

a) remont parkingu przy ul. Samorządowej; 

b) remont chodnika os. Strusia wzdłuż al. gen. Andersa; 

c) remont parkingu przy ul. Janiszewskiego; 

d) remont poboczy wzdłuż al. gen. Andersa; 

e) oraz pozostałe 

387 692 ZDMK 

 

na: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

1. Remont chodników i parkingów według wskazań Dzielnicy: 

a) remont chodnika os. Strusia wzdłuż al. gen. Andersa; 

b) remont parkingu przy ul. Janiszewskiego; 

c) remont poboczy wzdłuż al. gen. Andersa; 

d) oraz pozostałe 

387 692 ZDMK 

 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     Przewodniczący  

                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

     Zygmunt Bińczycki 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce. 


